
مصاحبه و خبرمصاحبه و خبر

انتقاد کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال به 
تعیین سقف قرارداد

حدادی: بعضی باشگاه‌ها به بازیکنان 
پول زیرمیزی می‌دهند

حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران به تعیین 
سقف قرارداد برای لیگ برتر بسکتبال انتقاد 
کرد. مجمع سالیانه سازمان لیگ بسکتبال ایران 
برگزار شد و حامد حدادی درباره گذاشتن قانون 
سقف قرارداد در این لیگ گفت: »سقف قرارداد 
در فوتبال هم رعایت نمی‌شود و اصاً درست 
نیست، ضمن اینکه باید یک اهرم فشار هم بین 
 باشگاه و بازیکن باشد تا هر دو به حق و حقوق خود 

برسند.
نحوه پرداخت قرارداد بسیار مهم است و هر دو 
طرف باید راضی باشند. به عنوان مثال من در 
NBA و چین حقوقم را ماهانه می‌گرفتم و مشکلی 
هم نداشتم. بازیکن اگر سر موقع حقوقش را 
دریافت کند، مریض نیست که تیم خود را عوض 
کند.« کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران به 
بد قولی بعضی باشگاه‌ها انتقاد دارد: »متأسفانه 
بعضی باشگاه‌ها قرارداد می‌بندند اما به آن عمل 
نمی‌کنند؛ اتفاقی که خوب نیست. بازیکنان هم 
خرج زن و بچه و زندگی دارند. به نظرم باید یک 
اهرم فشار مناسب بین باشگاه و بازیکنان وجود 
داشته باشد و سقف بودجه راه‌حل خوبی نیست. 
در ظاهر سقف را رعایت می‌کنند اما در باطن به 

بازیکنان پول زیرمیزی می‌دهند.«
حدادی ادامه داد: »اگر الان درباره مهرام صحبت 
می‌کنم این تیم را دوست دارم اما در سه، چهار 
سال گذشته مدیریتش خیلی ضعیف بوده است. 
در کل فصل قبل به بازیکنان پول نداده بودند و سه 
روز مانده به پنجره به بازیکنان چک دادند. محمد 
جمشیدی، سجاد پذیرفته و سجاد مشایخی سه 
بازیکن اصلی آنها پول گرفتند اما بازیکنان جوان 
به حقوق خود نرسیدند و دستشان به جایی بند 
نبود. اگر اهرم فشار باشد، هم بازیکن و هم باشگاه 

به حق و حقوق خود می‌رسند.«

 واکنش ستاره سابق آلمان و رئال 
مادرید به ترور اسماعیل هنیه

ستاره سابق رئال مادرید  و تیم ملی آلمان به 
ترور اسماعیل هنیه واکنشی داشت که خشم 
صهیونیست‌ها را به دنبال داشت. مسوت اوزیل 
در پیامی اینستاگرامی روی نقشه اسرائیل قلم قرمز 
کشید و به نوعی خواستار پاک شدن این رژیم از 

روی کره زمین شد. 
واکنش‌های تند ورزشکاران به ترور اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی 
ادامه دارد و این بار مسوت اوزیل ستاره پیشین 
رئال مادرید و تیم ملی فوتبال آلمان به این جنایت 

واکنش نشان داده است. 

iranvarzeshii

 ‌‌پنجشنبه 11 مرداد 1403  26 محرم 1446   سال بیست و هشتم   شماره 7615    قیمت: 10000 تومان   

 پیروزی مقتدرانه ایران 
برابر شمشیربازان امریکا

حسرت فینال به دل شاگردان فخری ماند

هزینه جذب جانشین 
بیرو، 600 هزار دلار

بشار رسن، گزینه 
جذاب و جدید تراکتور

باید مانند سینماها 
به افراد بدون بلیت 
اجازه ورود ندهیم

 استقلال و کریمی موافق
کایسری مخالف

 الکسیس گندوز
19 کلین‌شیت در 33 بازی

 تلاش مدیران برای 
جذب 3 بازیکن جدید      

 شفاف‌سازی آبی‌هامهدی تاج: 
درباره خرید بازیکن سابق

2 26

 شباب الاهلی با کسب ۵۸ امتیاز از ۲۶ بازی 
در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ امارات نایب‌قهرمان 
شد و به همین دلیل برای حضور در مرحله 
اصلی لیگ نخبگان آسیا باید در پلی‌آف مقابل 
سپاهان از ایران قرار بگیرد. شباب الاهلی حالا 
و بعد از جذب سردار آزمون، از دو بازیکن ایرانی 
در ترکیب خود سود می‌برد. البته عزت‌اللهی که 

اواخر فصل قبل دچار مصدومیت شد، به بازی 
با سپاهان نمی‌رسد.

 او گفت: »متأسفانه اواخر فصل قبل آسیب 
دیدم و چند بازی از لیگ امارات و همچنین 
اردوی تیم ملی را از دست دادم. مراحل درمان 
خود را سپری کرده‌ام اما متأسفانه نمی‌توانم 
شباب الاهلی را مقابل سپاهان همراهی کنم. 

امیدوارم در بازی‌های بعدی بتوانم در ترکیب 
شباب‌الاهلی قرار بگیرم. ضمن اینکه امید دارم 
با رسیدن به آمادگی کامل و در صورت صلاحدید 
کادرفنی بتوانم در اردوی شهریورماه تیم ملی 

شرکت کنم.«
 او بیان می‌کند: »حضور سردار قطعاً اتفاق خوبی 
برای تیم ما است. به این دلیل که من و سردار 

سال‌ها در تیم ملی و همچنین یک فصل در 
روستوف کنار هم بازی کردیم و کاماً هماهنگ 
هستیم. بسیار خوشحالم که سردار اینجا است و 
امیدوارم که مثل سال‌های قبل بتوانیم اتفاقات 
خوبی را کنار هم رقم بزنیم. آرزوی موفقیت برای 
آزمون دارم و امید این است که فصل آینده فصل 

خوب و موفقیت‌آمیزی برای ما باشد.«

در اردوی شهریور تیم‌ملی شرکت می‌کنم

عزت‌اللهی: به بازی با سپاهان نمی‌رسم
 ماجدی: از امروز محکم‌تر 

با فساد مبارزه می‌کنم
میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال تهران 
در واکنش به حضورش در دادسرای رفسنجان 
خاطرنشان کرد: »قباً هم گفته‌ام که ما به عنوان 
یک مسئول و مدیر باید همه‌جا پاسخگو باشیم. 
هرجا که دستگاه‌های انتظامی، امنیتی و قضایی 
بخواهند باید پاسخگو باشیم. ما رفتیم و سؤال 
و جواب‌ها انجام شد و الان هم اینجا هستیم. 
این قول را می‌دهم که از امروز محکم‌تر به کارم 
ادامه می‌دهم و سخت‌تر با فساد مبارزه خواهم 
کرد، یعنی از کوچکترین چیزی گذشت نخواهیم 
کرد. از الان نه با کسی رفاقتی داریم و نه گذشت 
می‌کنیم.« او در پاسخ به این سؤال که یعنی 
در گذشته شما فساد را می‌دیدید اما گذشت 
می‌کردید؟ تصریح کرد: »نه، می‌گویم اگر کسی 
فسادی را به ما اطلاع دهد و ما آن را تأیید کنیم، 
شک نکنید که برخورد می‌کنیم. منظور از رفاقت 
این است که اگر برادر خود من هم باشد با او 
برخورد خواهم کرد. اینطور نیست که چشم‌پوشی 

کنیم، شک نکنید که این کار را خواهیم کرد.«

یونایتد به دنبال مدافع چپ ملی‌پوش چلسی 

چیلول رقیب شاو می‌شود
باشگاه چلسی در میان شک و تردیدها در مورد مناسب 
بودن بن چیلول برای سبک بازی مارسکا، دستور فروش 
این بازیکن با قیمتی مناسب را در نظر خواهد گرفت. انزو 
مارسکا، سرمربی تیم چلسی در مورد بن چیلول گفت: 
»وضعیت چیلی از نظر تلاش برای یافتن راه‌حلی برای 
پست مناسب او در زمین، کمی خاص و حساس است.« 
با این صحبت‌های مارسکا مشخص شد این بازیکن فعلاً 
در مدار تفکری او قرار ندارد.  در همین راستا شنیده 
جانشین  یک  دنبال  به  منچستریونایتد  که  می‌شود 
مطمئن برای لوک شاو می‌گردد و برای پست دفاع چپ 
بن چیلول را زیر نظر دارد و حالا که چیلول در لیست 
مازاد چلسی قرار گرفته، منچستریونایتد به جذب این 
مدافع چپ 27 ساله و انگلیسی چلسی علاقه‌مند است.

شکست آرژانتین برابر سامورایی‌ها
ادامه دیدارهای خود در  ژاپن در  تیم ملی والیبال 
آرژانتین غلبه کرد. تیم‌های ملی  بر   ۲۰۲۴ المپیک 
والیبال آرژانتین و ژاپن در ادامه دیدارهای خود در 
C بازی‌های المپیک 2024 بعدازظهر دیروز به  گروه 
مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 3 بر یک به سود 
ژاپن تمام شد. ژاپن در ست‌های اول، دوم و چهارم 
با نتایج 25 بر 16، 25 بر 22 و 25 بر 23 برنده شد و 
ست سوم را 18 بر 25 به حریف امریکای جنوبی خود 
واگذار کرد. در این مسابقه نیشیدا 21 امتیاز برای ژاپن 
و کونته 19 امتیاز برای آرژانتین کسب کردند. ژاپنی‌ها 

در حمله، تیم برتر میدان بودند.

انور الغازی: تا آخرین نفس از کودکان غزه حمایت می‌کنم
 بازیکن پیشین تیم فوتبال ماینتس که به دلیل حمایت از کودکان غزه از این باشگاه اخراج شده بود 
اعلام کرد در دادگاه پیروز شده است و تا آخرین نفس از کودکان غزه حمایت خواهد کرد.  انور الغازی، 
بازیکن ‏هلندی - مراکشی فصل گذشته تیم فوتبال ماینتس آلمان که به دلیل حمایت از کودکان 
غزه در یک پست اینستاگرامی از این باشگاه اخراج شد بابت اخراج بی‌مورد و عدم پرداخت حقوق 
و مطالباتش در دادگاه شکایت کرد. باشگاه ماینتس در تاریخ ۲۷ اکتبر به الغازی اطلاع داد که قصد 
دارد قراردادش را به‌دلیل انتشار یک پست جنجالی در شبکه‌های اجتماعی فسخ کند. با این حال، 
او در تاریخ ۳۱ اکتبر بر مواضعش مبنی بر »ایستادگی برای صلح« و »همدلی« تأکید کرد.  سپس در 
تاریخ ۱۲ ژوئیه، دادگاهی در آلمان حکم داد که اخراج الغازی از ماینتس ناعادلانه بوده است و این 
باشگاه محکوم شد یک میلیون پوند از حقوق بلوکه شده این بازیکن را پرداخت کند.  این بازیکن 
با انتشار پستی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام از پیروزی خود در دادگاه خبر 
داد و اعلام کرد قراردادش به طور رسمی با ماینتس فسخ شده و آماده پیوستن به تیم فوتبال کاردیف 
سیتی است. باشگاه کاردیف سیتی از زمانی که مشکلاتی برای الغازی در باشگاه آلمانی به وجود 

آمد وضعیت او را زیر نظر دارد و این بازیکن بزودی در معاینات پزشکی باشگاه شرکت خواهد کرد.

مصدومیت ابراهیموویچ در تمرینات بایرن مونیخ
هافبک آلمانی بایرن مونیخ در تمرینات این تیم دچار مصدومیت شد.

وزینونه  فر تیم  در  قرضی  حضور  فصل  یک  از  پس  که  ابراهیموویچ  آریون 
زیر نظر ونسان کمپانی  بازگشت و  بایرن مونیخ  به  تابستان  این  ایتالیا در 
برای مدتی خانه‌نشین  از سرگرفت، دچار مصدومیت شد و  را   تمرینات خود 

خواهد بود.
 با اعلام باشگاه بایرن مونیخ، آریون ابراهیموویچ در تمرین روز )چهارشنبه( این تیم 
دچار پارگی عضله همسترینگ پای چپ شده است و برای مدتی از میادین دور خواهد 
بود. به این ترتیب این بازیکن آلمانی در تور پیش‌فصل کره جنوبی، باواریایی‌ها را 

همراهی نخواهد کرد.
 باشگاه بایرن مدت زمان دوری ابراهیموویچ 18 ساله را اعام نکرده، اما بسته به نوع 

مصدومیتش چند هفته تا چند ماه ممکن است خانه‌نشین شود. 
این هافبک نفوذی آلمانی از سال 2018 در عضویت بایرن است و در سال 2023 هم به 

تیم اصلی این باشگاه راه پیدا کرد.

بلانکو انتخاب اول 
نکونام

 استقلال با تک مهاجم 
بازی می‌کند
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سیدبندی در لیگ نخبگان آسیا مشخص شد      

پرسپولیس در گلدان اول و استقلال در سید 2

در اردوی شهریور تیم‌ملی شرکت می‌کنم

عزت‌اللهی: به بازی با سپاهان نمی‌رسم

کشتی فرنگی از روز دوشنبه برای 
مدال‌آوری می‌جنگد

آغاز ماجراجویی یوزها 
در دایره طلایی

 حذف حقارت‌بار فوتبال 
رژیم صهیونیستی از المپیک

کلکسیون ناکامی جاور 
و نوروزی کامل شد

جدال جانانه نوشاد 
مقابل هاریموتو

سلیمی: امیدوارم 
 دل مردم را

شاد کنم

قایقران‌ها از آخر اول شدند

مثلث ناکامی تنیس روی 
میز  کامل شد

مدعی کوچک بین‌ 
غول‌های باتجربه
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ورود 

تماشاگرنماها 

ممنوع

عزم جدی فدراسیون 

برای شماره‌گذاری صندلی 

استادیوم‌های لیگ برتر
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حسرت فینال به دل شاگردان فخری ماند

پیروزی مقتدرانه ایران برابر شمشیربازان امریکا
ایران، سناریوی حذف مقتدرانه تیم ملی 
سابر امریکا را تکرار کرد؛ با نتیجه 44-45، 
این بار در قلب پاریس. در شبی که سالن 
گرندپالا جای سوزن انداختن نبود، درست 
همان اتفاقی که 3 سال قبل، در المپیک 

2020 توکیو افتاد. 
با این تفاوت که ایران در توکیو برای مقام 
پنجم تا هشتم امریکا را کنار زد، اما عصر 
دیروز با حذف امریکا، با نتیجه 45- 44 به 
مرحله نیمه‌نهایی المپیک 2024 پاریس 
صعود کرد تا یک قدم به رؤیای مدال 

المپیک نزدیک‌تر شود. 
بردی که شاید کمتر کسی فکرش را می‌کرد. 
آن هم بعد از نمایش ناامیدکننده ایرانی‌ها 
در مسابقه انفرادی. چرا که برخی دیوار تیم 
امریکا را بلندتر از آن می‌دیدند که ایران از 
روی آن رد شود، اما ملی‌پوشان از آن عبور 
کردند؛ با درخشش علی پاکدامن و محمد 

رهبری. 
محمد فتوحی این دوئل را شروع کرد و 4-5 
ایران را جلو انداخت، بعداز او علی پاکدامن 
کار را ادامه داد تا به امتیاز 10-9 رسیدند. با 
اینکه ایرانی‌ها از حریف عقب افتادند اما 
با کامبک دوباره برگشتند تا حق خود را از 

المپیک بگیرند. 
آنها با شکست امریکا بغض چهارساله 
مانده در گلو را شکستند و با فریادهایشان 
جشن پیروزی گرفتند، یک پیروزی ماندگار 

تاریخی.  و 
تیم ملی سابر ایران با صعود به نیمه‌نهایی 
برای رسیدن به فینال با مجارستان روبه‌رو 

 . شد
آنها می‌خواستند کار بزرگ خود را با شکست 
مجارستان و صعود به فینال تمام کنند. 
اتفاقی که هم اولین مدال تیمی تاریخ ورزش 
ایران  به واسطه آن به دست می‌آمد، هم 
طلب شمشیربازی از المپیک گرفته می‌شد. 
ملی‌پوشان سابر ایران در بازی با مجارستان 
به خوبی استارت زدند و تا امتیاز 40 پیش 
رفتند،اما تعویض طلایی مجارها جواب داد 
و در نهایت دوئل ژیلاگی و علی پاکدامن با 
نتیجه 45- 43 به نفع مجارستان تمام شد. 
درحالی‌که پاکدامن باز هم بابت دو امتیازی 
که داور به او نداد،به شدت اعتراض داشت 
اما این اعتراض بی‌نتیجه بود تا به این 
ترتیب مجارستان به فینال المپیک راه پیدا 
کند و حسرتی بزرگ برای ملی‌پوشان ایران 

باقی بماند. 

تابلوی نتایج مرحله یک‌چهارم نهایی:
ایران ۴۵ - امریکا ۴۴

 علی پاکدامن: ۲۰ امتیاز گرفت و ۱۴ امتیاز از دست داد.
محمد رهبری: ۱۷ متیاز گرفت و ۱۴ امتیاز از دست داد.
محمد فتوحی: ۵ امتیاز گرفت و ۱۱ امتیاز از دست داد.

 فرزاد باهر)جایگزین فتوحی(: ۳ امتیاز گرفت و ۵ امتیاز از دست داد.

نتیجه بازی نیمه نهایی:
 ایران 43- مجارستان 45

 علی پاکدامن: ۱۳ امتیاز گرفت و ۱۰ امتیاز از دست داد.
 محمد رهبری: ۱۵ امتیاز گرفت و ۱۸ امتیاز از دست داد.

 فرزاد باهر: ۱۵ امتیاز گرفت و ۱۷ امتیاز از دست داد.
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